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Produktdaten                                                                                                    

Artikelbezeichnung             : Quark-/Topfenstrudel-Schnitten aus gezogenem Teig - fertig gebacken,

                                 tiefgekühlt.

Verkehrsbezeichnung            : Quark-/Topfenstrudel-Schnitten aus gezogenem Teig - fertig gebacken,

                                 tiefgefroren

Bundeslebensmittelschlüssel    : 

Herkunftsangabe                : ITALIEN

Hersteller                     : Pan Tiefkühlprodukte GmbH

Hersteller-Adresse             : 

Markenname                     : PAN

GTIN                           : 8000460012614

LAN                            : 12501

Höhe                           : 102 mm

Breite                         : 231 mm

Tiefe                          : 301 mm

Nettogewicht                   : 3,2 kg

Bruttogewicht                  : 3,6 kg

Füllmenge                      : 3,2 kg

Datenverantwortlicher          : Pan Surgelati Srl

Zutaten                                                                                                         

                                 Zutaten: Quark (Topfen) (MILCH) 45%, WEIZENMEHL, Wasser, Zucker,

                                 Pflanzenmargarine (Palmfett, Sonnenblumenöl, Wasser, Emulgator: Mono- und

                                 Diglyceride von Speisefettsäuren, Salz, Säureregulator: Citronensäure), EIWEIß,

                                 Sultaninen, modifizierte Stärke, Molkenpulver (MILCH), Sonnenblumenöl,

                                 Maisstärke, Salz, Aroma, Säureregulator: Citronensäure, Verdickungsmittel:

                                 Pektin. ALLERGENE: WEIZEN (GLUTEN); MILCH (INKL. LAKTOSE); EI. KANN SPUREN VON

                                 SOJA ENTHALTEN.

Allergene                                                                                                       

Eier und Eierzeugnisse                                                                      : enthält

Milch und Milcherzeugnisse                                                                  : enthält

Glutenhaltige Cerealien und glutenhaltige Cerealienerzeugnisse                              : enthält

Soja und Sojaerzeugnisse                                                                    : enthält in Spuren

Weizen und Weizenerzeugnisse                                                                : enthält

Nährwerte                                                                                                       

Bezug                          : 100 g

Energie [kJ]                   : ca. 905 kJ

Energie [kcal]                 : ca. 215 kcal

Fett                           : ca. 8 g

 davon gesättigte   Fettsäuren : ca. 3,3 g

Kohlenhydrate                  : ca. 28 g

 davon Zucker                  : ca. 15 g

Eiweiß                         : ca. 8 g

Salz                           : ca. 0,44 g

Handhabung                                                                                                      

Kühlpflichtig                  : Ja

max. Lagertemperatur           : -18 ° C

min. Restlaufzeit ab Produktion: 540

min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 360

Zubereitung                                                                                                     

                                 Für die Zubereitung im Ofen die tiefgefrorenen Schnitten auf ein Backblech

                                 legen (bitte verwenden Sie Backpapier) und im vorgeheizten Ofen schonend

                                 regenerieren. Kombidämpfer: bei 140°C mit 40% Luftfeuchtigkeit und reduzierter

                                 Lüftergeschwindigkeit, 25-30 Minuten. Backofen: bei 160°C (Umluft) ca. 25-30

                                 Minuten. Mikrowelle (700 Watt): 1 Schnitte ca. 3 Minuten erwärmen und die Wärme

                                 einige Minuten verteilen lassen. Hinweis: die Zubereitungszeit kann je nach

                                 Gerätetyp und Produktmenge variieren.

sonstige Pflichtangaben                                                                                         

tiefgefroren                                                                                : Ja
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Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, TIFA eG/

TIFA PRO FRISCH GmbH tragen keine Verantwortung für Inhalt und Richtigkeit der

Daten. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Verpackung. Die Daten entsprechen

dem Stand vom 08.09.2023.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.


